БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
ЬАУЛЬЩ-ЬАКЛАУ АВТОНОМИЯЛЫ

УЧРЕЖДЕНИЕМ^
Республика стоматология

поликлиникаЬы

450097, ОфекалаЬы, Завод урамы, 15-нсе
ей

тел./факс: (347) 253-50-00
______ e-mail: ufa.rsp@doctorrb.ru______

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
Республиканская стоматологическая

поликлиника

450097, г. Уфа, ул. Заводская, дЛ5
тел./факс: (347) 253-50-00
e-mail: ufa.rsp@doctorrb.ru

« / £ »  M £U J?  201S  г. № £ 5 ~ 3

на № от

Министерство здравоохранения РБ
Заместителю министра М3 РБ
председателю экспертной группы
Ю. А. Кофановой

Уважаемая Юлия Анатольевна!

С целью объективности определения знаний специалистов
стоматологического профиля во время проведения аттестации, просим Вас
утвердить вопросы билетов для проведения аттестационного экзамена по
направлению «Стоматология». Вопросы согласованы с Президентом
Стоматологической Ассоциации Республики Башкортостан, д.м.н., проф.,
заведующей кафедрой пропедевтики стоматологических заболеваний
ФГБОУ ВО БГМУ, председателем секции пародонтологов РБ РПА
А.И. Булгаковой и главным внештатным специалистом по профилактической
стоматологии Министерства здравоохранения РБ, главным врачом ГБУЗ СП
№ 4 г. Уфа, к.м.н., Г. Ш. Зубаировой. Письма согласования и текст вопросов
прилагается.

Главный врач АУЗ РСП Р.М. Дюмеев

Исп.:
Отв. секретарь экс. группы
Л.3. Вязовая 253-50-00

mailto:ufa.rsp@doctorrb.ru
mailto:ufa.rsp@doctorrb.ru

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ь а у л ы к -ь а к д а у  АВТОНОМИЯЛЫ

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
Республика стоматология

поликлиникаЬы

450097, ОфекалаЬы. Завод урамы, 15-нсе
ей

тел./факс: (347) 253-50-00
______ e-mail: ufa.rsp@doctoiTb.ru______

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
Республиканская стоматологическая

поликлиника

450097. г. Уфа, ул. Заводская, д.15
тел./факс: (347) 253-50-00
e-mail: ufa.rsp@doctorrb.ru

« f f i  » 201cfr. №

на № от

Главному внештатному
специалисту по профилактической
стоматологии Министерства
здравоохранения РБ, главному
врачу ГБУЗ СП № 4 г. Уфа, к.м.н.,
Г. Ш. Зубаировой

Уважаемая Гульнара Шамилевна!

Прошу Вас согласовать вопросы билетов для проведения
аттестационного экзамена по направлению «Стоматология». Текст билетов
прилагается.

Главный врач АУЗ РСП

Исп.:
Ответственный секретарь экспертной группы
Л.З. Вязовая 253-50-00

mailto:ufa.rsp@doctoiTb.ru
mailto:ufa.rsp@doctorrb.ru

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЬАУЛЬЩ-ЬАКДАУ АВТОНОМИЯЛЫ

УЧРЕЖДЕНИЕМ^
Республика стоматология

поликлиникаЬы

450097, ОфекалаЪы, Завод урамы, 15-нсе
ей

тел./факс: (347) 253-50-00
______ e-mail: ufa.rsp@doctorrb.ru______

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
Республиканская стоматологическая

поликлиника

450097, г. Уфа, ул. Заводская, дЛ5
тел./факс: (347) 253-50-00
e-mail: ufa.rsp@doctorrb.ru

« Q3  » уССОл ______201-if г. № ^ -3  ^

на № от

Президенту СтАРБ, д.м.н.,
профессору, заведующей кафедрой
пропедевтики стоматологических
заболеваний БГМУ, председателю
секции пародонтологов РБ РПА
А.И. Булгаковой

Уважаемая Альбина Ирековна!

Прошу Вас согласовать вопросы билетов для проведения
аттестационного экзамена по направлению «Стоматология». Текст билетов
прилагается.

Исп.:
Ответственный секретарь экспертной группы
Л.3. Вязовая 253-50-00

mailto:ufa.rsp@doctorrb.ru
mailto:ufa.rsp@doctorrb.ru